



Enklakassan Plus

Kassaratkaisu nykyaikaiselle myymälälle

Löydä sujuva maksunkäsittely Enklakassan Plus -ratkaisulla – täydellinen, pilvipohjainen kassaratkaisu, joka on nopea, helppokäyttöinen ja edullinen. Se on suunniteltu kauppiaille ja yrittäjille, jotka etsivät joustavaa ja vaivatonta ratkaisua. Olitpa liikkeellä, markkinoilla tai myymälässä, voit vastaanottaa maksuja suoraan.



Kenelle Enklakassa Plus sopii?

Enklakassan Plus sopii erinomaisesti vähittäiskaupan, markkinoiden, tapahtumien ja muiden myymälätoimintojen yrittäjille. Helpon ja nopean käyttöönottonsa ansiosta se on ihanteellinen ratkaisu niille, jotka haluavat täyden hallinnan myynnistä ja kirjanpidosta – ja mahdollisuuden räätälöidä laitteisto täysin tarpeiden mukaan.

Enklakassan edut

Nopea ja helppo asennus: Enklakassan asennetaan nopeasti jälleenmyyjäsi kanssa, jotta voit aloittaa maksujen vastaanottamisen välittömästi.

Laitteisto tarpeen mukaan: Räätälöi laitteistopaketti jälleenmyyjäsi kanssa. Laitteistoa voi aina lisätä tarpeen mukaan.

Digitaalinen hallinta ja korkea turvallisuus: Enklakassan on Verohallinnon hyväksymä ja täyttää korkeimmat turvallisuusstandardit.

Kaikki yhdessä -ratkaisu: Enklakassan Plus tarjoaa myyntitilastot, digitaaliset kuitit ja kirjanpidon aineistot – kaikki yhdessä ja samassa sovelluksessa.

Enklakassan pähkinäkuoressa

Mobiilimaksut: Tuki korttimaksuille suoraan mobiililaitteen kautta tai ulkoisten maksupäätteiden avulla.

Digitaaliset kuitit: Tarjoa digitaalisia kuitteja vähentääksesi paperinkulutusta.

Myyntitilastot ja kirjanpito: Täydellinen yleiskuva myynnistäsi suoraan sovelluksessa, mikä helpottaa kirjanpidon hallintaa.

Kustannustehokkuus: Enklakassan tarjoaa sekä matalat aloituskustannukset että edulliset jatkuvat käyttökustannukset.

Aloita

1: Yrityksesi tili rekisteröidään ja liitetään Enklakassan pilvipohjaiseen järjestelmään.

2: Yhdessä jälleenmyyjän kanssa valitsette tarpeiden mukaisen laitteiston, joka asennetaan paikan päällä tai etänä.

3: Aloita maksujen vastaanottaminen – järjestelmä toimii heti ja saat välittömästi käyttöön kaikki Enklakassa Plus -ratkaisun älykkäät ominaisuudet.

Kiinnostuitko?

Ota yhteyttä **Oy WiKe AB** saadaksesi lisätietoja Enklakassa Plus -järjestelmästä ja siitä, miten se voi helpottaa yrityksesi toimintaa.

Vieraile osoitteessa www.wike.fi tai ota yhteyttä numeroon +358(0)600-04016 (Ma-Pe 9-18, La-Su 10-15) tai sähköpostitse support@wike.fi